РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  Г. СЕРАФИМОВИЧ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2016 г.                                                                                                 №     13

О результатах деятельности Главы  городского  поселения  г. Серафимович, администрации городского поселения г. Серафимович по исполнению полномочий за 2015 год
 В  соответствии  с  Федеральным  законом  РФ от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  городского  поселения  г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, заслушав и обсудив ежегодный отчет Главы  городского  поселения  г. Серафимович о результатах его деятельности и деятельности городской администрации, Серафимовичский  городской  Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодный отчет о результатах деятельности главы городского поселения г.Серафимович и деятельности администрации городского поселения г. Серафимович по исполнению полномочий за 2015 год. (прилагается).
2.Признать деятельность  Главы  городского  поселения  г. Серафимович  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области и администрации городского поселения г. Серафимович по исполнению полномочий  за  2015  год удовлетворительной.
3.Направить настоящее решение Главе городского поселения г. Серафимович для подписания и обнародования  в  установленном  порядке.
Председатель Серафимовичского
  городского  Совета                                                                             Г.В. Разуваева
Глава  городского   поселения
г. Серафимович                                                                                          Т.Н.Ильина